R. Manum suam misit ad fortia: *
 Manum suam aperuit inopi, & pal-
 mas suas extendit ad pauperem. *Y.*
 Disperfit, dedit pauperibus: iustitia
 ejus manet in sæculum sæculi. Ma-
 num suam.

Lectio vj.

Defuncto Rege Dionysio sicut
 virginibus in prima ætate, in
 matrimonio conjugibus, ita viduis
 in solitudine, fuit omnium virtutū
 exemplar. Illicò enim religiosis San-
 ctæ

Etæ Claræ vestibus induta, regio funeri constanter interfuit: ac paulò post Compostellam proficiscens, multa ex holoserico, argento, auro, gemmisque donaria pro Regis anima obtulit. Inde reuerfa domum, quidquid sibi charū, aut pretiosum supererat, in sacros, ac pios vsus conuertit: absoluendoque suo verè regio Conimbricensi virginum cœnobio, & alendis pauperibus, & protegendis viduis, defendendis pupillis, miseris omnibus iuuandis intenta, non sibi, sed Deo, & mortalium omnium cōmodis viuebat. Reges duos filiū, & generum pacificatura, Stremotiū nobile oppidum veniens, morbo ex itinere contracto, ibidem à Virgine Deipara visitata, sanctissimè obijt, anno millesimo trecentesimo trigesimo sexto, die quarta Julij. Post mortem multis miraculis claruit, præsertim suauissimo corporis jam per annos ferè trecentos incorrupti odore: semper etiam Reginae Sanctæ cognomento celebris. Tandem anno Jubilæi, & nostræ salutis millesimo sextentesimo vigesimo quinto, totius Christiani orbis cōcurso, & applausu, ab Urbano Octauo ritè inter Sanctos adscripta est.

℞. Regnum mundi, & omnem ornatum sæculi contempsi propter amorem Domini mei Jesu Christi: * Quem vidi, quem amaui, in quem credidi, quem dilexi. ʒ. Eructauit cor meum verbum bonum, dico ego opera mea Regi. Quem vidi. Gloria Patri. Quem vidi.

In tertio Nocturno.

Antiph. Confessio, & pulchritudo in conspectu ejus: sanctitas, & magnificentia in sanctificatione ejus. *Psal.* Cantate j. *Antiph.* Annuntiauerunt cæli iustitiam ejus, & viderunt omnes populi gloriam ejus. *Psal.* Dominus tēgnauit, exultet. *Antiph.* Judicauit in iustitia, & populos in æquitate. *Psal.* Cantate ij.

ʒ. Ignis ante ipsam præcedet. ℞. Et inflammabit in circuitu inimicos ejus.

Lectio Sancti Euangelij secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 13.

In illo tempore: Dixit Jesus Discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cælorum thesauro abscondito in agro. Et reliqua.

Homilia S. Gregorij Papæ.

Homilia I I. in Euang.

Cælorum regnum, fratres charissimi, id circò terrenis rebus simile dicitur, vt ex his, quæ animus nouit, surgat ad incognita, quæ non nouit: quatenus exemplo visibilium se ad inuisibilia rapiat, & per ea, quæ vsu didicit, quasi cōfricatus incalecat: vt per hoc, quod scit notum diligere, discat & incognita amare. Ecce enim regnum cælorum thesauro abscondito in agro comparatur; quem qui inuenit homo, abscondit, & præ gaudio illius vadit, & vendit vniuersa, quæ habet, & emit agrum illum.